NAKC

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup

ab 16:00

09:00
09:14
09:28
09:42

09:56
10:10
10:24
10:38

10:52
11:06
11:20
11:34

11:48
12:02
12:16
12:30

12:40

13:40
13:54

14:08
14:22
14:36
14:50

15:04
15:18
15:32
15:46

16:00
16:14

16:28
16:42
16:56
17:10

17:24
17:38

Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

vorlaufiger Zeitplan Samstag 15.09.2018

Dokumenten- und Technische Abnahme

9:10
9:24
9:38
9:52

10:06
10:20
10:34
10:48

11:02
11:16
11:30
11:44

11:58
12:12
12:26
12:40

13:50
14:04

14:18
14:32
14:46
15:00

15:14
15:28
15:42
15:56

16:10
16:24

16:38
16:52
17:06
17:20

17:34
17:48

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

wWw W w w NN NN |l R

= e

g1 o1 o1 Ul

[e2N o> >R o))

~N N NN

3.
3.

. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren

. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren

. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren

Freies Fahren
Freies Fahren
Freies Fahren
Freies Fahren

. Freies Fahren
. Freies Fahren

. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren

. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren

. Freies Fahren
. Freies Fahren

. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren
. Freies Fahren

Freies Fahren
Freies Fahren

Bambini, Bambini light, Rotax Mini
X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior

KZ 2, KZ 2 Gentlemen

X30 Senior, OK, Rotax Senior

Bambini, Bambini light, Rotax Mini
X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior

KZ 2, KZ 2 Gentlemen

X30 Senior, OK, Rotax Senior

Bambini, Bambini light, Rotax Mini
X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior

KZ 2, KZ 2 Gentlemen

X30 Senior, OK, Rotax Senior

Bambini, Bambini light, Rotax Mini
X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior

KZ 2, KZ 2 Gentlemen

X30 Senior, OK, Rotax Senior

Mittagspause

KCT 50, Hochrader, KCT 150
KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Get.-los

Bambini, Bambini light, Rotax Mini
X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior

KZ 2, KZ 2 Gentlemen

X30 Senior, OK, Rotax Senior

Bambini, Bambini light, Rotax Mini
X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior

KZ 2, KZ 2 Gentlemen

X30 Senior, OK, Rotax Senior

KCT 50, Hochrader, KCT 150
KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Get.-los

Bambini, Bambini light, Rotax Mini
X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior

KZ 2, KZ 2 Gentlemen

X30 Senior, OK, Rotax Senior

KCT 50, Hochréader, KCT 150
KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Get.-los

Version 3



NAKCS

Norddeutscher ADAC-Kart-Cup

vorlaufiger Zeitplan Sonntag 16.09.2018

Version 3
08:00 Uhr Fahrerbesprechung NAKC
08:20 Uhr 08:30 Uhr Freies Training Bambini, Bambini light, Rotax Mini
08:34 Uhr 08:44 Uhr Freies Training X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
08:48 Uhr 08:58 Uhr Freies Training KZ 2, KZ 2 Gentlemen
09:02 Uhr 09:12 Uhr Freies Training X30 Senior, OK, Rotax Senior
09:00 Uhr Fahrerbesprechung KCT
09:22 Uhr 09:32 Uhr Zeittraining Bambini, Bambini light, Rotax Mini
09:36 Uhr 09:46 Uhr Zeittraining X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
09:50 Uhr 10:00 Uhr Zeittraining KZ 2, KZ 2 Gentlemen
10:04 Uhr 10:14 Uhr Zeittraining X30 Senior, OK, Rotax Senior
10:18 Uhr 10:28 Uhr Freies Training KCT 50, Hochrader, KCT 150
10:32 Uhr 10:42 Uhr Freies Training KCT Youngtimer Getriebe; KCT Youngtimer Getriebelos
10:42 Uhr Rennen 1 Schliel3en Vorstart 9 Rd Bambini, Bambini light, Rotax Mini
10:47 Uhr Lauf 1 Start zu 2 Formationsrunden
11:02 Uhr Rennen 2 SchlielBen Vorstart 11 Rd X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
11:07 Uhr Lauf 1 Start zu 2 Formationsrunden
11:22 Uhr Rennen 3 SchlielRen Vorstart 11 Rd KZ 2,KZ 2 Gentlemen
11:27 Uhr Lauf 1 Start zu 2 Formationsrunden
11:42 Uhr Rennen 4 Schliel3en Vorstart 11 Rd X30 Senior, OK, Rotax Senior
11:47 Uhr Lauf 1 Start zu 2 Formationsrunden
12:02 Uhr Rennen 5 SchlielRen Vorstart 9 Rd Bambini, Bambini light, Rotax Mini
12:07 Uhr Lauf 2 Start zu 2 Formationsrunden
12:22 Uhr  12:32 Uhr Zeittraining KCT 50, Hochrader, KCT 150
12:32 Uhr Rennen 6 SchlielRen Vorstart 11 Rd X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
12:37 Uhr Lauf 2 Start zu 2 Formationsrunden
12:52 Uhr  13:02 Uhr Zeittraining KCT Youngtimer Getriebe, KCT Youngtimer Getriebeloslos
13:02 Uhr Rennen 7 SchlieRen Vorstart 11 Rd KZ 2,KZ 2 Gentlemen
13:07 Uhr Lauf 2 Start zu 2 Formationsrunden
13:22 Uhr Rennen 8 SchlielRen Vorstart 11 Rd X30 Senior, OK, Rotax Senior

13:27 Uhr Lauf 2 Start zu 2 Formationsrunden

| 13:42 Uhr Mittagspause
14:32 Uhr 1. Lauf SchlieRen Vorstart KCT, Hochrader, KCT 150
14:37 Uhr Start zu 2 Formationsrunden
14:52 Uhr 1. Lauf SchlieBen Vorstart KCT Youngtimer Getriebe, KCT Youngtimer Getriebeloslos
14:57 Uhr Start zu 2 Formationsrunden
15:12 Uhr  Rennen 9 SchlieRen Vorstart 15 Rd Bambini, Bambini light, Rotax Mini
15:17 Uhr Lauf 3 Start zu 2 Formationsrunden
15:32 Uhr 2. Lauf SchlieRen Vorstart KCT, Hochrader, KCT 150
15:37 Uhr Start zu 2 Formationsrunden
15:52 Uhr Rennen 10 SchlieRen Vorstart 17 Rd X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
15:57 Uhr Lauf 3 Start zu 2 Formationsrunden
16:12 Uhr 2. Lauf SchlieBen Vorstart KCT Youngtimer Getriebe, KCT Youngtimer Getriebeloslos
16:17 Uhr Start zu 2 Formationsrunden
16:32 Uhr Rennen 11 SchlieRen Vorstart 17 Rd KZ 2, KZ 2 Gentlemen
16:37 Uhr Lauf 3 Start zu 2 Formationsrunden
16:52 Uhr Rennen 12 SchlieRen Vorstart 17 Rd X30 Senior, OK, Rotax Senior
16:57 Uhr Lauf 3 Start zu 2 Formationsrunden

17:37 Uhr Siegerehrung



