





vorläufiger Zeitplan Samstag 15.09.2018

Version 3

ab 16:00	Uhr Dokumenten- und Technische Abnahme				
09:00	Uhr	9:10	Uhr	1. Freies Fahren	Bambini, Bambini light, Rotax Mini
09:14	Uhr	9:24	Uhr	1. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
09:28	Uhr	9:38	Uhr	1. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
09:42	Uhr	9:52	Uhr	1. Freies Fahren	X30 Senior, OK, Rotax Senior
09:56	Uhr	10:06	Uhr	2. Freies Fahren	Bambini, Bambini light, Rotax Mini
10:10	Uhr	10:20	Uhr	Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
10:24	Uhr	10:34	Uhr	2. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
10:38	Uhr	10:48	Uhr	2. Freies Fahren	X30 Senior, OK, Rotax Senior
10:52	Uhr	11:02	Uhr	3. Freies Fahren	Bambini, Bambini light, Rotax Mini
11:06	Uhr	11:16	Uhr	3. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
11:20	Uhr	11:30	Uhr	3. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
11:34	Uhr	11:44	Uhr	3. Freies Fahren	X30 Senior, OK, Rotax Senior
11:48	Uhr	11:58	Uhr	4. Freies Fahren	Bambini, Bambini light, Rotax Mini
12:02	Uhr	12:12	Uhr	4. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
12:16	Uhr	12:26	Uhr	4. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
12:30	Uhr	12:40	Uhr	4. Freies Fahren	X30 Senior, OK, Rotax Senior
12:40	Uhr				Mittagspause
13:40	Uhr	13:50	Uhr	1. Freies Fahren	KCT 50, Hochräder, KCT 150
13:54	Uhr	14:04	Uhr	1. Freies Fahren	KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Getlos
14:08	Uhr	14:18	Uhr	5. Freies Fahren	Bambini, Bambini light, Rotax Mini
14:22	Uhr	14:32	Uhr	5. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
14:36	Uhr	14:46	Uhr	5. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
14:50	Uhr	15:00	Uhr	5. Freies Fahren	X30 Senior, OK, Rotax Senior
15:04	Uhr	45.44			
		15:14	Uhr	6. Freies Fahren	Bambini, Bambini light, Rotax Mini
15:18	Uhr	15:14	Uhr Uhr	6. Freies Fahren 6. Freies Fahren	Bambini, Bambini light, Rotax Mini X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
15:18 15:32					
	Uhr	15:28	Uhr	6. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
15:32	Uhr Uhr	15:28 15:42	Uhr Uhr	6. Freies Fahren 6. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen
15:32 15:46	Uhr Uhr Uhr	15:28 15:42 15:56	Uhr Uhr Uhr	6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 6. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen X30 Senior, OK, Rotax Senior
15:32 15:46 16:00	Uhr Uhr Uhr	15:28 15:42 15:56 16:10	Uhr Uhr Uhr	6. Freies Fahren6. Freies Fahren6. Freies Fahren2. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen X30 Senior, OK, Rotax Senior KCT 50, Hochräder, KCT 150
15:32 15:46 16:00 16:14	Uhr Uhr Uhr Uhr	15:28 15:42 15:56 16:10 16:24	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	6. Freies Fahren6. Freies Fahren6. Freies Fahren2. Freies Fahren2. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen X30 Senior, OK, Rotax Senior KCT 50, Hochräder, KCT 150 KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Getlos
15:32 15:46 16:00 16:14 16:28	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	15:28 15:42 15:56 16:10 16:24 16:38	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 2. Freies Fahren 7. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen X30 Senior, OK, Rotax Senior KCT 50, Hochräder, KCT 150 KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Getlos Bambini, Bambini light, Rotax Mini
15:32 15:46 16:00 16:14 16:28 16:42	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	15:28 15:42 15:56 16:10 16:24 16:38 16:52	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 2. Freies Fahren 2. Freies Fahren 7. Freies Fahren 7. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen X30 Senior, OK, Rotax Senior KCT 50, Hochräder, KCT 150 KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Getlos Bambini, Bambini light, Rotax Mini X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
15:32 15:46 16:00 16:14 16:28 16:42 16:56	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	15:28 15:42 15:56 16:10 16:24 16:38 16:52 17:06	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 2. Freies Fahren 7. Freies Fahren 7. Freies Fahren 7. Freies Fahren 7. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen X30 Senior, OK, Rotax Senior KCT 50, Hochräder, KCT 150 KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Getlos Bambini, Bambini light, Rotax Mini X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen
15:32 15:46 16:00 16:14 16:28 16:42 16:56 17:10	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	15:28 15:42 15:56 16:10 16:24 16:38 16:52 17:06 17:20	Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr	6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 6. Freies Fahren 2. Freies Fahren 7. Freies Fahren	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen X30 Senior, OK, Rotax Senior KCT 50, Hochräder, KCT 150 KCT Youngtimer Get.; KCT Youngtimer Getlos Bambini, Bambini light, Rotax Mini X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior KZ 2, KZ 2 Gentlemen X30 Senior, OK, Rotax Senior







vorläufiger Zeitplan Sonntag 16.09.2018

Version 3

08:00	Uhr			Fahrerbesprechung NAKC
08:20	Uhr	08:30 Uhr	Freies Training	Bambini, Bambini light, Rotax Mini
08:34			Freies Training	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
08:48			Freies Training	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
09:02			Freies Training	X30 Senior, OK, Rotax Senior
				· ·
09:00	Uhr			Fahrerbesprechung KCT
09:22	Uhr	09:32 Uhr	Zeittraining	Bambini, Bambini light, Rotax Mini
09:36	Uhr	09:46 Uhr	Zeittraining	X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
09:50	Uhr	10:00 Uhr	Zeittraining	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
10:04	Uhr	10:14 Uhr	Zeittraining	X30 Senior, OK, Rotax Senior
10:18	I Ilba	40.00 116.	Freies Training	KCT 50, Hochräder, KCT 150
10:16	_		Freies Training Freies Training	KCT Youngtimer Getriebe; KCT Youngtimer Getriebelos
10.32	UIII	10.42 0111	Freies Training	KCT Touriguiller Getriebe, KCT Touriguiller Getriebeios
10:42	Uhr	Rennen 1	Schließen Vorstart	9 Rd Bambini, Bambini light, Rotax Mini
10:47	Uhr	Lauf 1	Start zu 2 Formationsrunden	
11:02	Uhr	Rennen 2	Schließen Vorstart	11 Rd X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
11:07	Uhr	Lauf 1	Start zu 2 Formationsrunden	
11:22	Uhr	Rennen 3	Schließen Vorstart	11 Rd KZ 2, KZ 2 Gentlemen
11:27		Lauf 1	Start zu 2 Formationsrunden	
11:42		Rennen 4	Schließen Vorstart	11 Rd X30 Senior, OK, Rotax Senior
11:47	Uhr	Lauf 1	Start zu 2 Formationsrunden	
12:02	Uhr	Rennen 5	Schließen Vorstart	9 Rd Bambini, Bambini light, Rotax Mini
12:07		Lauf 2	Start zu 2 Formationsrunden	
12:22	Uhr	12:32 Uhr	Zeittraining	KCT 50, Hochräder, KCT 150
12:32	Uhr	Rennen 6	Schließen Vorstart	11 Rd X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
12:37	Uhr	Lauf 2	Start zu 2 Formationsrunden	
12:52	Hhr	12:02 llbr	Zeittraining	KCT Youngtimer Getriebe, KCT Youngtimer Getriebeloslos
12.32	Oili	13.02 0111	Zeittraining	KOT Touriguiller Getriebe, KOT Touriguiller Getriebeiosios
13:02	Uhr	Rennen 7	Schließen Vorstart	11 Rd KZ 2, KZ 2 Gentlemen
13:07		Lauf 2	Start zu 2 Formationsrunden	
13:22			Schließen Vorstart	11 Rd X30 Senior, OK, Rotax Senior
13:27	Uhr	Lauf 2	Start zu 2 Formationsrunden	
13:42	Uhr			Mittagspause
44.22	l llb a	4 1 0006	Cablia Can Varatart	VCT Hooksides VCT 450
14:32 14:37		1. Lauf	Schließen Vorstart Start zu 2 Formationsrunden	KCT, Hochräder, KCT 150
14:52		1. Lauf	Schließen Vorstart	KCT Youngtimer Getriebe, KCT Youngtimer Getriebeloslos
14:57		i. Laui	Start zu 2 Formationsrunden	KOT Touriguitier Gerriebe, KOT Touriguitier Gerrieberosios
14.57	Oill		Start 2u 2 i Simations unden	
15:12		Rennen 9	Schließen Vorstart	15 Rd Bambini, Bambini light, Rotax Mini
15:17	Uhr	Lauf 3	Start zu 2 Formationsrunden	
15:32	Uhr	2. Lauf	Schließen Vorstart	KCT, Hochräder, KCT 150
15:37	Uhr		Start zu 2 Formationsrunden	
15:52	Uhr	Rennen 10	Schließen Vorstart	17 Rd X30 Junior, OK Junior, Rotax Junior
15:57		Lauf 3	Start zu 2 Formationsrunden	That Add dullion, On dullion, Notax dullion
10.01	U	Luui V		
16:12		2. Lauf	Schließen Vorstart	KCT Youngtimer Getriebe, KCT Youngtimer Getriebeloslos
16:17	Uhr		Start zu 2 Formationsrunden	
16:32	Uhr	Rennen 11	Schließen Vorstart	17 Rd KZ 2, KZ 2 Gentlemen
16:37	Uhr	Lauf 3	Start zu 2 Formationsrunden	
16:52	Uhr	Rennen 12	Schließen Vorstart	17 Rd X30 Senior, OK, Rotax Senior
16:57	Uhr	Lauf 3	Start zu 2 Formationsrunden	
				Siegerehrung
17:37	114			

17:37 Uhr Siegerehrung